
POSTANOWIENIE NR 239/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu 

Wrocławiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 548 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  

 



Załączniki do postanowienia nr 239/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczne Przedszkole "Zielona Dolina", ul. Czereśniowa 9, 55-140 

Żmigród: 

1. Agnieszka Jadwiga Byrska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Joanna Rabij, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Żmigród - Zastępca Przewodniczącego 

3. Weronika Małgorzata Bączek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żmigród - Członek 

4. Alina Cisło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Żmigród - Członek 

5. Katarzyna Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żmigród - Członek 

6. Anna Mirosława Knappik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żmigród - Członek 

7. Marek Maćkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przywsie - Członek 

8. Wacława Ewa Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

9. Maria Para, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

10. Ewa Barbara Szmidt, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Osola - Członek 

11. Teresa Wojtyczka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Kultury, ul. Wrocławska 12, 55-140 Żmigród: 

1. Iwona Wajer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Jan Czyżowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród - Zastępca Przewodniczącego 

3. Bożena Maria Chroł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żmigród - Członek 

4. Agnieszka Gerej-Hnat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród 

- Członek 

5. Krystyna Kałuzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

6. Iwona Alicja Mańka, zgłoszona przez KW RN, zam. Żmigród - Członek 

7. Nina Magdalena Mańka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

8. Agnieszka Waścińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żmigród - Członek 

9. Dawid Waściński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego, ul. Henryka 

Sienkiewicza 6, 55-140 Żmigród: 

1. Damian Janusz Sułkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Natalia Sylwia Łukawa-Pytlińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żmigród - Zastępca Przewodniczącego 

3. Robert Stanisław Herbut, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

4. Anna Kordek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

5. Izabella Beata Rolnik, zgłoszona przez KW RN, zam. Żmigród - Członek 

6. Ewa Sztalt, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - Członek 

7. Monika Twarda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród - Członek 

8. Andrzej Eligiusz Wiewióra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

9. Bronisław Józef Zalewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morzęcino - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka, Barkowo 75, 55-140 

Żmigród: 

1. Tomasz Jędrkowiak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Małgorzata Janik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - Zastępca 

Przewodniczącego 

3. Anna Magdalena Kaczmarek-Michalak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żmigród - Członek 

4. Mieczysław Kołodyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

5. Aleksandra Rasińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łapczyce - Członek 

6. Aleksandra Urszula Rasławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sanie - Członek 

7. Justyna Ewa Roesler-Wierzba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków, Korzeńsko ul. 

Kolejowa 14, 55-140 Żmigród: 

1. Karolina Maria Oleś-Matuszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korzeńsko - Przewodniczący 

2. Sylwia Maria Nawrocka, zgłoszona przez KW RN, zam. Żmigród - Zastępca 

Przewodniczącego 

3. Mariusz Cłapka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korzeńsko - Członek 

4. Oliwia Gąsiorek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Korzeńsko - Członek 

5. Oliwia Grzybkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Korzeńsko - Członek 

6. Anna Maćkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przywsie - Członek 

7. Aneta Ratajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Korzeńsko - Członek 

8. Marzena Jadwiga Rudnicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Korzeńsko 

- Członek 

9. Bartosz Wiesław Żaczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Radziądz ul. Żmigrodzka 16, 55-140 Żmigród: 

1. Piotr Jan Kuriata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radziądz - Przewodniczący 

2. Violetta Agnieszka Naparty, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Kamil Filip Lenkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radziądz - Członek 

4. Waldemar Ludwik Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

5. Amelia Agata Słomińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Radziądz - Członek 

6. Radosław Szeniawski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Radziądz - 

Członek 

7. Magdalena Bożena Wintonów, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Żmigrodzka - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Borzęcin 16 A, 55-140 Żmigród: 

1. Jan Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borzęcin - 

Przewodniczący 

2. Szymon Józef Cieśla, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Agnieszka Anna Chanas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanie - Członek 

4. Kamil Jasłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żmigród - 

Członek 

5. Izabela Katarzyna Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borzęcin - Członek 

6. Agnieszka Maria Walczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Powidzko - 

Członek 

7. Renata Irena Wołejko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego, Powidzko 49, 55-

140 Żmigród: 

1. Józef Leon Jantos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród - 

Przewodniczący 

2. Ewelina Żygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Żmigród - Zastępca Przewodniczącego 

3. Maria Fedyna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - Członek 

4. Aleksandra Paulina Horoszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - 

Członek 

5. Katarzyna Stanisława Jędra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powidzko - Członek 

6. Agnieszka Danuta Prucnal, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród - 

Członek 

7. Aleksander Marcin Wroński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żmigródek - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Żmigródek ul. Spacerowa 9, 55-140 Żmigród: 

1. Beata Monika Sułkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Eugeniusz Buczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigródek - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Joanna Alicja Dusza, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bychowo - Członek 

4. Maria Hasik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

5. Stanisława Barbara Ignaczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigródek - Członek 

6. Maria Kapłan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród - Członek 

7. Karolina Ratajewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Korzeńsko - 

Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Bychowo 26, 55-140 Żmigród: 

1. Dagmara Górska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Garbce - 

Przewodniczący 

2. Joanna Katarzyna Czajkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Jadwiga Zofia Bartosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

4. Michał Kazikowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Góra - 

Członek 

5. Milena Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Członek 

6. Paweł Krzysztof Rabij, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród - Członek 

7. Kamil Dominik Zajko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Łapczyce 40, 55-140 Żmigród: 

1. Mariola Chorążyczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - 

Przewodniczący 

2. Patrycja Kordek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Grzegorz Hanko, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Łapczyce - Członek 

4. Monika Elżbieta Kaczmarek-Szydełko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krościna Mała - Członek 

5. Angelika Korytkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

6. Anna Kwiecień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Karnice - Członek 

7. Justyna Zuzanna Ohera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radziądz - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Borek 19A, 55-140 Żmigród: 

1. Zofia Maksymowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żmigródek - 

Przewodniczący 

2. Marta Bartkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Zastępca Przewodniczącego 

3. Szymon Lenkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radziądz - Członek 

4. Krystyna Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród - 

Członek 

5. Maja Mazurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

6. Ewa Izabela Pietrzak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród - Członek 

7. Sabina Sękalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Dębno 10, 55-140 Żmigród: 

1. Agata Ninierza, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żmigród - 

Przewodniczący 

2. Milena Anna Jędrzejec-Małys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębno - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Jakub Kamil Adamowicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród - 

Członek 

4. Daria Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Korzeńsko - Członek 

5. Paulina Izabela Janczyszyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

6. Marta Oleś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Korzeńsko - Członek 

7. Roksana Rudnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białawy 

Wielkie - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Garbce 52A, 55-140 Żmigród: 

1. Stanisław Chorążyczewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - 

Przewodniczący 

2. Beata Ewa Sztalt, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - Zastępca 

Przewodniczącego 

3. Elżbieta Górska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Garbce - Członek 

4. Patrycja Horoszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Członek 

5. Ewa Kłos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

6. Mieczysław Kondracki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodlewo - Członek 

7. Katarzyna Wąsowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Korzeńsko - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Niezgoda 45, 55-140 Żmigród: 

1. Regina Bartkowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Bartłomiej Jarosław Pękowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gatka - Zastępca Przewodniczącego 

3. Paulina Helena Długosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

4. Marcin Józef Dorochowicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie 

składu), zam. Żmigród - Członek 

5. Matylda Korzecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żmigród - Członek 

6. Beata Emilia Naskręt, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Radziądz - 

Członek 

7. Małgorzata Maria Szeniawska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Garbce - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Kliszkowice 38H, 55-140 Żmigród: 

1. Patrycja Gracz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borzęcin - Przewodniczący 

2. Małgorzata Kirpa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Zastępca Przewodniczącego 

3. Weronika Jobczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grądzik - Członek 

4. Lucyna Kołodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród - 

Członek 

5. Jakub Korytkowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Żmigród - Członek 

6. Ewa Anna Kwasigroch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żmigród - Członek 

7. Adam Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Kanclerzowice 29A, 55-140 Żmigród: 

1. Agnieszka Jolanta Pytlińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Wioletta Izabela Timmermans, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borzęcin 

- Zastępca Przewodniczącego 

3. Józef Tadeusz Bober, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kędzie - Członek 

4. Patrycja Monika Horoszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - 

Członek 

5. Wiktoria Katarzyna Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żmigród - Członek 

6. Sylwia Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Powidzko - Członek 

7. Jolanta Honorata Żaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Kaszyce Milickie 38, 55-140 Żmigród: 

1. Aneta Monika Kosarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żmigród - 

Przewodniczący 

2. Leszek Kraszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigródek - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Bożena Kałafut, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żmigród - 

Członek 

4. Maksymilian Kras, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Przedkowice - Członek 

5. Weronika Anna Łakoma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korzeńsko - Członek 

6. Małgorzata Maria Paryna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żmigród - Członek 

7. Aleksandra Rudnicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Żmigród - 

Członek 

  



gm. Żmigród 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy-Szpital Rehabilitacyjny 

w Żmigrodzie, ul. Willowa 4, 55-140 Żmigród: 

1. Adrian Czyżowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród - Przewodniczący 

2. Henryka Jasłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żmigród - 

Zastępca Przewodniczącego 

3. Dorota Dytko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żmigród - Członek 

4. Stanisława Juszczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żmigród - Członek 

5. Stanisław Jan Paderewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wrocław - 

Członek 

 


